



OFFRE DE PRIX N° 42430

Date : 18/01/2023

OCALEST

52 Rue Val Clair
51100 REIMS
FRANCE

Contact : Romain MARTINA

Tél : +33 (0)6 19 34 73 80

Fax : +33 (0)4 72 15 51 71

Courriel : rmartina@smp.fr

Objet : boîtier Renishaw

Suite à votre demande de prix et de délai, nous vous prions de trouver ci-dessous nos meilleures conditions pour la fourniture de :

Pos	Référence/Indice	Désignation	Qté	PU HT/€	R %	Montant HT/€	Délai Expedition
001	999 957	FORFAIT M.O. TRAJET	11.00	65.00		715.00	18/01/2023
002	999 927	FRAIS KILOMETRIQUE	1020.00	0.94		958.80	18/01/2023
003	801 844	FORFAIT MO ELECTRIQUE	8.00	98.00		784.00	18/01/2023
004	999 946	FORFAIT HOTEL	1.00	220.00		220.00	18/01/2023
005	603 368	BOITIER INTERFACE	1.00	319.60		319.60	18/01/2023
007	102 156	PRISE + CABLE	1.00	172.30		172.30	18/01/2023
008	603 746	TETE RENISHAW	1.00	2185.00		2185.00	18/01/2023

Total HT : 5354.70 €

Cout estimatif qui sera révisé en fonction du temps passé.

Fiche d'intervention n° sur CA N°

Intervention de M. en date du / / .

Seul les composants HS seront changés.

Esperant avoir répondu à vos attentes, veuillez agréer, l'expression de nos salutations distinguées.

Cordialement,

Romain MARTINA

Bon Pour Accord de Commande :

(Date, cachet et signature)

Votre commande vaut acceptation sans réserve des Conditions Générales de Vente de SMP Technik dont vous reconnaissez avoir pris connaissance.

Mode de règlement : VIREMENT BANCAIRE 45 jours FIN DE MOIS

Validité de l'offre : 30 jours

Condition de livraison : Départ Usine

Emballage : Compris

122 Rue Pasteur 69780 TOUSSIEU - Tél : (33) 4.72.15.51.70 - Fax : (33) 4.72.15.51.71 - SIRET : 51885910300021 - APE : 2849Z - Id CEE : FR85 518 859 103

www.smp.fr

1/1